
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 760/EATC/17

FIN DEL ANEXO 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

RESOLUCION ......................................

Nº : 25319

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

18097545

24743839

24177097

22818049

28644598

GUIÑAZU MARIA VICTORIA

CORDOBA GRACIELA ISABEL

PAULUCCI ALEJANDRO ADRIAN

DI NINNO DIEGO JAVIER

CONSTANTE MARIA PAULA

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COMPROMETE LA

ACTUACION DE LA MENOR - CASCO
GUIÑAZU ANGELINA JULIETA - LA
BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COMPROMETE LA
ACTUACION DEL MENOR - JOFRE

RIVALDO LAZARO DANILO - LA BELLA
DURMIENTE DEL BOSQUE

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COMPROMETE LA

ACTUACION DE LA MENOR -
PAULUCCI MALENA SOLEDAD - LA
BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COMPROMETE LA

ACTUACION DE LA MENOR - DI NINNO
MARTINA ABRIL - LA BELLA
DURMIENTE DEL BOSQUE

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COMPROMETE LA

ACTUACION DEL MENOR -
CONSTANTE WOLF ELIAS - LA BELLA

DURMIENTE DEL BOSQUE

30-08-17

19-09-17

30-08-17

30-08-17

19-09-17

 4.500,00

 3.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 3.500,00

1

1

1

1

1

07-10-17

07-10-17

07-10-17

07-10-17

07-10-17

 4.500,00

 3.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 3.500,00

23180975454

23247438394

20241770975

20228180492

27286445980

  Importe

EXP-20782221/2017

EXP-20782421/2017

EXP-20782560/2017

EXP-20786221/2017

EXP-20786553/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

RESOLUCION ......................................

Nº : 25319

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

19017423
CHIERICO NICOLE CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y

CULTURALES - PRECEPTORA DE
ALUMNOS ISA - LA BELLA DURMIENTE

DEL BOSQUE

30-08-17  8.000,001
07-10-17

 8.000,00
27190174234

  Importe

EXP-20786648/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5215 - 19/9/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 97


		2017-09-18T20:10:29-0300
	Glenda Roca




