ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 760/EATC/17



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 25319

RESOLUCION	

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-20782221/2017	GUIÑAZU MARIA VICTORIA	DNI 18097545	CUIT 23180975454			30-08-17 07-10-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - COMPROMETE LA ACTUACION DE LA MENOR - CASCO GUIÑAZU ANGELINA JULIETA - LA BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE	1	4.500,00	4.500,00
EXP-20782421/2017	CORDOBA GRACIELA ISABEL	DNI 24743839	CUIT 23247438394			19-09-17 07-10-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - COMPROMETE LA ACTUACION DEL MENOR - JOFRE RIVALDO LAZARO DANILO - LA BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE	1	3.500,00	3.500,00
EXP-20782560/2017	PAULUCCI ALEJANDRO ADRIAN	DNI 24177097	CUIT 20241770975			30-08-17 07-10-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - COMPROMETE LA ACTUACION DE LA MENOR - PAULUCCI MALENA SOLEDAD - LA BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE	1	4.500,00	4.500,00
EXP-20786221/2017	DI NINNO DIEGO JAVIER	DNI 22818049	CUIT 20228180492			30-08-17 07-10-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - COMPROMETE LA ACTUACION DE LA MENOR - DI NINNO MARTINA ABRIL - LA BELLA DURMENTE DEL BOSQUE	1	4.500,00	4.500,00
EXP-20786553/2017	CONSTANTE MARIA PAULA	DNI 28644598	CUIT 27286445980			19-09-17 07-10-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - COMPROMETE LA ACTUACION DEL MENOR - CONSTANTE WOLF ELIAS - LA BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE	1	3.500,00	3.500,00



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 25319

DESCULICION	
INLOCEUCION	

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado		Docum. Nro.		Depresentado/a par	2000	Período		Importe		
Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo Nro.	CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Tipo Nro.	Desde Hasta	Descripción de la función	Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-20786648/2017	CHIERICO NICOLE	DNI 19017423	CUIT 27190174234			30-08-17 07-10-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - PRECEPTORA DE ALUMNOS ISA - LA BELLA DURMIENTE DEL BOSQUE	1	8.000,00	8.000,00